The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Solitudo et tumultus s
cum fonte primo

O te, inquis, ferreum aut surdum cui
mens inter tot clamores tam uarios, tam
dissonos constat, cum Crisipum
nostrum assidua salutatio perducit ad
mortem.

At ego fremitum istum non
magis curo quam fluctum aut deiectum
aque, quamuis audiam cuidam genti
hanc uitam fuisse causam urbem suam
transferendi quod fragorem Nili
cadentis ferre non potuit.

Seneca LVII. epistola.

'O te' inquis 'ferreum aut surdum, cui
mens inter tot clamores tam uarios, tam
dissonos constat, cum Chrysippum
nostrum assidua salutatio perducit ad
mortem.'

At mehercules ego istum fremitum non
magis curo quam fluctum aut deiectum
aque, quamuis audiam cuidam genti
hanc unam fuisse causam urbem suam
transferendi, quod fragorem Nili
cadentis ferre non potuit.

Lucius Annaeus Seneca, *Ad Lucilium
epistulae morales*, 56, 3 (L. Reynolds
ed., vol.1, p.148, ll.10-16).